A TINT T & >

powiat :
CYCLING APPAREL prSZkOWSkl

nieskonczone mozliwosci

pod Honorowym Patronatem
Starosty Pruszkowskiego

Zat. 1920

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOROW MLODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH
PRUSZKOW 16-18.09.2022

WYNIKI
WYSCIG ELIMINACYJNY
MEZCZYZNI ELITA

M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub

1 27 10009726050 STANISZEWSKI Daniel HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI

2 128 10048871917 PROKOPYSZYN Filip VOSTER ATS TEAM

3 121 10054308866 WOZNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
4 125 10009424744 StAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
5 28 10083073208 RADOSZ Maksymilian HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI

6 126 10054667867 LEWANDOWSKI Radostaw GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
7
8
9

92 10051903872 BIERNACKI Filip KLTC KONIN
122 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
74 10056467118 DOLAK Kamil KTK KALISZ
10 83 10051904882 FRATCZAK Radostaw KLUB KOLARSKI TARNOVIA
11 77 10080286981 GADERA Jan KTK KALISZ
12 98 10064842157 KUDLINSKI Kamil KLTC KONIN
13 36 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TROJKA PIASECZNO
14 94 10058975778 RZACA Michat KLTC KONIN
15 150 10063942279 KAPELA Marek HRE NDM MAZOWSZE SERCE POLSKI
16 42 10051889179 SZARY Jan LUKS TROJKA PIASECZNO
17 51 10077899367 tATKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS CCC TORUN
18 85 10058521191 MASLAK Piotr KLUB KOLARSKI TARNOVIA

19 86 10058431164 BOCHENEK Karol KLUB KOLARSKI TARNOVIA
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PRUSZKOW 16-18.09.2022

WYNIKI KONCOWE
WYSCIG ELIMINACYJNY
MEZCZYZNI ELITA

Nazwisko i Imie Klub

MISTRZ POLSKI

27

10009726050

| WICEMISTRZ POLSKI
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10048871917

Il WICEMISTRZ POLSKI

121
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10054308866

10009424744
10083073208
10054667867
10051903872
10055218747
10056467118
10051904882
10080286981
10064842157
10015922229
10058975778
10063942279
10051889179
10077899367
10058521191
10058431164

STANISZEWSKI Daniel HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI

PROKOPYSZYN Filip VOSTER ATS TEAM

WOZNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
HRE MAZOWSZE SERCE POLSKI

SEAWEK Damian
RADOSZ Maksymilian

LEWANDOWSKI Radostaw GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
BIERNACKI Filip KLTC KONIN

SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
DOLAK Kamil KTK KALISZ

FRATCZAK Radostaw KLUB KOLARSKI TARNOVIA

GADERA Jan KTK KALISZ

KUDLINSKI Kamil KLTC KONIN

MIAZGA Jan LUKS TROJKA PIASECZNO

RZACA Michat KLTC KONIN

KAPELA Marek
SZARY Jan
tATKOWSKI Dawid
MASLAK Piotr
BOCHENEK Karol

HRE NDM MAZOWSZE SERCE POLSKI
LUKS TROJKA PIASECZNO

UKS COPERNICUS CCC TORUN

KLUB KOLARSKI TARNOVIA

KLUB KOLARSKI TARNOVIA



